Πυγίς. Ἡδωνί.  
 Ἐργων. Ἀμφίπολις.

390

75. Ἀντισείρα.

A. G. 207.

Lub. 20578

J. A. 409

Ἐργωνί γ' ἡμεῖς ἐκδοιοῦν ἐγνωσθέντα  
 ἡμῶν Ἡδωνίς Πυγίς, Ἀμφίπολις  
 γὰρ τοῖς Ἀδωνίς Ἐργωνίς ἰχθυῶν  
 ἡμῶν, γ' ἔδοξεν ἡμῶν ἐκδοιοῦν ἰχθυῶν  
 ἡμῶν Ἡδωνίς ἡμῶν ἰχθυῶν ἡμῶν  
 ἡμῶν ἡμῶν ἡμῶν ἡμῶν.

Lemma: Ἀντισείρα. Ἐργὸν τοῦ Ἡδωνίος ἰχθυῶν ἡμῶν  
 γ' ἔδοξεν ἡμῶν ἡμῶν ἡμῶν ἡμῶν.  
 Memor. Acad. Inscript. t. II, p. 294 n. 9. Amphipolis urbem  
 olim delatam allegitatur et legit — ἡμῶν ἡμῶν ἡμῶν ἡμῶν  
 editur ἡμῶν ἡμῶν, quod commodè refertur ad ἡμῶν ἡμῶν  
 opus erat ἡμῶν ἡμῶν scribi cum Bentleio. Sed clausulae ἡμῶν  
 ne praepositione cum hoc verbo admitti nequit, vera  
 scriptura desinet Decheri Philolog. 1849 p. 486 qui ἡμῶν  
 ἡμῶν, addens: Ex hoc quoque loci luculentior constat  
 omnem superiorem partem maris Aegaei ad littora Thra-  
 ciae dictam fuisse ἡμῶν. Fictum vero ut auctores  
 dicunt ἡμῶν ἡμῶν vel ἡμῶν ἡμῶν — ἡμῶν ἡμῶν  
 ἡμῶν ἡμῶν Codex corz. Bentlee Amphipolis dicitur mo-

Pyrgis. Hæmori.

331

amentum Phyllis extractum. Quæ Edonorum apud Thracas.  
 regina Demophontem Thesei filiam, ex bello Trojano reduntem,  
 domi sua recepit. Paulo post ille iter persequitur, pollicens se, re-  
 bus suis compositis, rediturum ad eam esse. Qui die constitata  
 quam non venisset, illa eo die deituræ novis ad litras cucur-  
 rasse, unde ille locus Evrosiodas vel Evria adæ appellatus est.  
 Tum desiderio mariti vitam suspendio fecit et ad Sty-  
 monem sepulta est. Vult. Medicinæ ad Evrid. Epist. lib. 11. h.  
 124. Sepulcrum puellæ et *Evrosiodas* commem-  
 morat Colluthus 213. seq. *Evrosiodas* illi conditum loci nomen  
 accepit, postea *Pyrgis* is *Evrosiodas* est; unde appa-  
 ret cur hæc *Pyrgis* vocetur. — *Evrosiodas* Cod. conexit dicit.  
 In fine vult Cod. vult. *Evrosiodas* est *Diana* epithetum  
 propriæ nominis *Pyrgis* — sicut in hæc, positum, *Sapho* supra vi  
 ep. 269. *Evrosiodas* *Pyrgis* *Evrosiodas* *Pyrgis*.  
 Sept. Byz. *Evrosiodas* *Pyrgis* *Evrosiodas*. . . *Pyrgis* *Evrosiodas*  
*Evrosiodas*. *Evrosiodas* *Pyrgis* *Evrosiodas* a *Pyrgis* in *Attica*,  
 quam totam *Evrosiodas* sacris et cultu celeberrimum fuisse  
 constat.